Stand 01.01.2012 Seite 4 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGATIE
Kabelbinder mit Stahlzunge
GOGATIE Kabelbinder aus
hochwertigem Nylon
mit Stahlnasenverschluss
GOGATIE KB mit Stahlzunge
Material: Nylon 6.6,
   flammwidrig gem. UL94 V-2 / UL 94 V-0
         UL 94 HB
   Stahlzunge aus antimagnetischen Edelstahl SS316
Temperaturbereich: -40°C bis 85°C
Zertifizierung: CE, UL gelistet E49405
Typ Länge Breite Bündel-Ø Auszugskraft WEISS SCHWARZ EURO
mm mm MAX. mm MIN. kg Art. Nr. Art. Nr. 100Stk
KBS24/92 92 2,4 16 8 100 251700601 251700701 3,36
KBS24/200 200 2,4 50 8 100 251700602 251700702 7,25
KBS24/356 356 2,4 102 8 100 251700603 251700703 10,75
KBS36/140 140 3,6 29 18 100 251700611 251700711 6,49
KBS36/208 208 3,6 50 18 100 251700612 251700712 8,58
KBS36/281 281 3,6 76 18 100 251700613 251700713 15,67
KBS36/368 368 3,6 103 18 100 251700614 251700714 19,68
KBS48/186 186 4,8 45 22 100 251700621 251700721 7,33
KBS48/293 293 4,8 78 22 100 251700622 251700722 15,86
KBS48/360 360 4,8 102 22 100 251700623 251700723 18,02
KBS76/150 150 7,6 31 55 100 251700631 251700731 29,52
KBS76/223 223 7,6 50 55 100 251700632 251700732 24,64
KBS76/338 338 7,6 90 55 100 251700633 251700733 30,45
KBS76/457 457 7,6 127 55 100 251700634 251700734 43,58
KBS76/617 617 7,6 127 55 100 251700635 251700735 49,54
KBS76/762 762 7,6 229 55 100 251700636 251700736 103,20
VPE
GOGATIE KB detektierbar
Für die Lebensmittel- und Pharmazeutische Industrie
Material: Nylon 6.6,
    Durch 17% Metallanteil mit Sensoren detektierbar
   flammwidrig gem. UL94 V-2
   Stahlzunge aus antimagnetischem Edelstahl SS316
   halogen- und silikonfrei
Temperaturbereich: -40°C bis 85°C
Typ Länge Breite Bündel-Ø Auszugskraft BLAU EURO
mm mm MAX. mm MIN. kg Art. Nr. 100Stk.
KBD24/92 92 2,4 16 80 100 25150360 13,96
KBD48/186 186 4,8 45 220 100 25150362 22,75
KBD48/360 360 4,8 102 220 100 25150363 46,87
KBD70/340 340 7,0 90 540 100 25150364 78,10
VPE
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten